平成 27 年４月１日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

  （TEL．03－5792－8601）

連結子会社の役員人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるクロス・ヘッド株式会社は、平成27年６月15日付で下記のとおり役員の人

事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

（平成 27 年６月 15 日付）

氏 名 新役職 現役職

関根 尚 代表取締役社長 常務取締役

長 正三 退任 代表取締役社長

※上記人事異動は、平成27年６月15日開催予定のクロス・ヘッド株式会社定時株主総会及び取締役

会の決議により実施されます。

※長正三は退任後も引き続きクロス・ヘッド株式会社及びその子会社をサポートする立場になりま

す。

以 上